
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 
Vodárenská 2115, 272 01  Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969 

Tel./fax: +420 312 681 165, tel.: +420 312 681 166, mob. +420 736 472 814 

web: www.7zskladno.cz    email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz   DS: 9s3gjbs 

 

Č.j.: 0750/2018/ZŠaMŠ    V Kladně dne 25. 4. 2018 
 

 Oznámení rozhodnutí 
Vážení rodiče, 

dovolte, abych Vás informovala o postupu, který následuje po podání Žádosti o přijetí dítěte 

do MŠ. 

O přijetí uchazeče k předškolnímu vzdělávání rozhodne ředitelka školy ve správním řízení. 

Před vydáním rozhodnutí je dána možnost zákonnému zástupci dítěte vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí, a to 6. 6. 2018 od 9.00 do 15.00 hod. – budova ZŠ, ředitelna. 

Rozhodnutí o přijetí uchazeče bude oznámeno zveřejněním seznamu uchazečů pod 

přiděleným registračním číslem na příslušném místě ve škole, a to na: 

- MŠ Kladno, Vodárenská 2472 

- MŠ Kladno, J. Foglara 2343 

- ZŠ a MŠ Kladno, Vodárenská 2115 

 

a současně na webových stránkách školy www.7zskladno.cz 

 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem bude zveřejněn oběma 

způsoby alespoň na dobu 15 dnů. 

Předpokládaný den zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním 

číslem je nejprve po 1. 6. 2018. 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí o přijetí za oznámená. 

Rozhodnutí o přijetí uchazeče si může zákonný zástupce vyzvednout od 7. 6. 2018 od 8.00 - 

15.00 hod. na příslušné MŠ. 

Rozhodnutí o nepřijetí uchazeče bude doručeno zákonnému zástupci poštovní zásilkou 

do vlastních rukou nebo si je vyzvedne osobně. 

DŮLEŽITÉ! 

 

- Vyjádření lékaře není nutné dodat při zápisu, ale pouze v případě přijetí do příslušné 

mateřské školy, a to před vydáním rozhodnutí (očkování). Děti, pro které je předškolní 

vzdělávání povinné, nemusí tento doklad o očkování dodávat.  

Kontakty: 

- MŠ Kladno, Vodárenská 2472 -  312 687 957, 736 472 813 

- MŠ Kladno, J. Foglara 2343  -  606 079 962, 734 504 811 

- ZŠ a MŠ Kladno, Vodárenská 2115 -  312 681 165-6, 736 768 769 

 

 

 

 

 

………………………………… 

            PaedDr. Zuzana Holečková 

            ředitelka školy 

http://www.7zskladno.cz/
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz
http://www.7zskladno.cz/

